
       PROFITIEREN UND  

    SPAREN:  
 JEDEN TAG EIN  
     WEIHNACHTSDEAL

WINTER OUTDOORSCHUHE
SÜDTIROLER  
SCHINKENSPECK

BRAT- UND SERVIER-
PFANNE

AB DONNERSTAG, 1.12. 
auf Seite 3

AB MONTAG, 5.12. 
auf Seite 16

AB DONNERSTAG, 1.12. 
auf Seite 11

AUTOBAHN- 
VIGNETTE 2023
Ab einem Einkauf von  
CHF 100.– exkl. Vignette*
58416

*Gültig ab einem Einkauf von CHF 100.– exkl. Autobahnvignette, davon 
ausgenommen sind Tabak, Spirituosen und andere dem Alkoholgesetz 
unterliegende Alkoholgetränke, alle Artikel auf aldi-liefert.ch, Guthaben- 
und Telefonkarten und Gebührensäcke. 
Nur eine vergünstigte Vignette pro Einkauf, solange Vorrat.

-50 %
pro Vignette

20.–*
40.-

DONNERSTAG
1.12.

GROSSE FESTE FÜRS
KLEINE BUDGET

alle Weihnachtsdeals 
findest du im  

Weihnachtskalender

SPARENBIS ZU 50 %

-30 %
pro Packung

2.65
3.79

pro Stück

24.99
pro Paar

19.99

Mehr fürs Leben.  
 1. – 7.12.2022



So geht BIO, das weiter geht:
•	 BIO-Obst aus der Region Thurgau
•	 Förderung von noch mehr Biodiversität, beispielsweise  

durch bienenfreundliche Bewirtschaftung
•	 Rückverfolgbar bis zum Hof

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
JETZT PROBIEREN:  

ÄPFEL VON  
NACHHALTIGEN  

SCHWEIZER  
BAUERNHÖFEN

SCHWEIZER 
BIO-ÄPFEL
750 g
CHF 5.99/kg
724236

Die neue BIO-Marke,  
die weiter geht.  

Exklusiv bei ALDI. 

100% FRISCHE GARANTIERT.
100%

FRISCHE
GARANTIERT

ERDNÜSSE
Geröstet
Herkunft: Ägypten
62518

-31 %
pro Kilo

nur

5.49
7.99

BLATTCLEMENTINEN
Klimaneutral,
Herkunft: Spanien
38328

-33 %
pro Kilo

nur

1.99
2.99

SCHWEIZER 
RÜEBLI
1.5 kg
CHF -.86/kg
29483

-33 %
pro Packung

nur

-.99
1.49

-33 %
pro Packung

nur

1.29
1.95 Jährlich spenden wir  

CHF 50 000.– zugunsten der 
karitativen Organisation 

Tischlein deck dich.

SCHON 
GEWUSST?

SPITZPAPRIKA
•	Rot oder
•	Gelb
500 g
CHF -.20/100 g
719440

SUPERDEAL DONNERSTAG, 1.12. – MITTWOCH, 7.12.

2



EINKAUFEN OHNE KOMPROMISSE.

LAMM-RACKS
ca. 600 g/Irland,  
Vereinigtes Königreich
CHF 49.90/kg
725009

RINDS
BURGER
400 g
CHF 1.25/100 g
71712

RINDSGESCHNETZELTES
300 g
CHF 2.10/100 g
14182

SÜD
TIROLER  
SCHINKEN
SPECK
100 g
14531

-30 %
pro Packung

2.65
3.79​

-21 %
pro Packung

6.29
7.99​

AKTION
ab Donnerstag, 1.12., 

solange Vorrat

pro 100 g

4.99

BISON  
ENTRECÔTE
ca. 250 g/USA
CHF 59.90/kg
34921

TESSINER
BRATEN
ca. 800 g
CHF 12.90/kg
724964

AKTION
ab Donnerstag, 1.12., 

solange Vorrat

pro 100 g

1.29

AKTION
ab Donnerstag, 1.12., 

solange Vorrat

pro 100 g

5.99

-23 %
pro Packung

4.99
6.49​
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SPARE BIS ZU 30 %

LUZERNER RAHMKÄSE 
IN SCHEIBEN
150 g
CHF 2.63/100 g
721992

FRANZÖSISCHER WEICHKÄSE
300 g
CHF 1.50/100 g
73128

MOZZARELLA
300 g
CHF -.50/100 g
62549

AKTION
ab Donnerstag, 1.12., 

solange Vorrat

pro Packung

4.49

-28 %
pro Stück

1.49
2.09​

-20 %
pro Packung

3.95
4.95​

POULET-
FLÜGELI
•	Nature oder 
•	gewürzt
1 kg
722966

-20 %
pro Packung

5.49
6.89​

ROUGETTE 
OFENKÄSE
•	fein-würzig,
•	cremig-mild oder
•	Gartenkräuter
320 g
CHF 1.56/100 g
717954

AKTION
ab Montag, 5.12., 

solange Vorrat

pro Packung

4.99

SCHWEIZER
PRODUKT

SUPERDEAL DONNERSTAG, 1.12. – MITTWOCH, 7.12.
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EINKAUFEN OHNE KOMPROMISSE.
BRETZELI
115 g
CHF 2.34/100 g
724174

BUTTERFLY
100 g
724218

KARLSKRONE 
LAGER
4.9 % Vol.
0.5 Liter
CHF -.08/100 ml
805807

-20 %
pro Dose

-.39
-.49​

KARLSKRONE 
WEISSBIER
5 % Vol.
0.5 Liter
CHF -.09/100 ml
805806

-30 %
pro Dose

-.45
-.65​

RESERVA 
VALDEPEÑAS 
DO
13 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
721284

VIN 
MOUS-
SEUX 
VDP
12.2 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
714007

-20 %
pro Packung

2.69
3.39​

-20 %
pro Packung

3.35
4.19​

-20 %
pro Flasche

7.99
9.99​

Spanien/
Valdepeñas

Tempranillo

2016

Trocken

Kalb, Rind, Wild, 
Käse

-22 %
pro Flasche

6.99
8.99​

Schweiz

Pinot Noir

Apéro, 
Dessert
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FONDANT-MÄUSE
660 g
CHF 10.59/kg
25369

GEWÜRZ- 
SPEKULATIUS
600 g
CHF 2.32/kg
810426

-30 %
pro Packung

1.39
1.99​

LEBKUCHEN
HERZEN
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
300 g
CHF -.46/100 g
809484

MARZIPAN-/
TRÜFFEL- 
MINIKUGELN
Diverse Sorten
150 g
CHF 1.13/100 g
809773

MINI-
WEIHNACHTS
FIGUREN
•	Weihnachtsmann,
•	Bär oder
•	Schneemann
125 g
CHF 1.59/100 g
808554

-33 %
pro Packung

1.99
2.99​

-30 %
pro Packung

6.99
9.99​

-30 %
pro Packung

1.39
1.99​

-32 %
pro Packung

1.69
2.49​

BIO-FAIRTRADE 
WEIHNACHTS-
MANN VEGAN
150 g
CHF 2.33/100 g
723584

-30 %
pro Stück

3.49
4.99​

SPARE BIS ZU 33 %

Mit jedem Kauf von Fairtrade-Schoggi 
erhalten die Kakao-Bauernfamilien 

einen fairen Preis und eine  
Fairtrade-Prämie für beispielsweise 

Ausbildung, Computer oder 
medizinische Versorgung.

SCHON 
GEWUSST?

SUPERDEAL DONNERSTAG, 1.12. – MITTWOCH, 7.12.
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SCHOGGI-
MÜNZEN
125 g
CHF -.63/100 g
809087

-20 %
pro Packung

-.79
-.99​

SCHWEIZER  
WEIHNACHTSGUETZLI
•	Brunsli,
•	Mailänderli oder
•	Zimtsterne
300 g
CHF -.86/100 g
54955

X-MAS-NÜSSE
Diverse Sorten
200 g
CHF -.90/100 g
808628

GRITTIBÄNZ  
HAGELZUCKER
155 g
CHF 1.09/100 g
724460

GRITTIBÄNZ 
MIT PRÜGELI
155 g
CHF 1.19/100 g
724461

-33 %
pro Packung

1.79
2.69​

-31 %
pro Packung

2.59
3.79​

saisonal erhältlich

pro Stück

1.85

saisonal erhältlich

pro Stück

1.69

Das Rezept und weitere  
Variationen findest  

du online.

ADVENTSKLASSIKER
GRITTIBÄNZ
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 PROFITIEREN UND  

    SPAREN:  
 JEDEN TAG EIN  
     WEIHNACHTSDEAL

Sparfüchse 
schauen  
auch online 
nach!

FREITAG
2

CHF 50.–
Rabatt auf alle Reisen 

Code*: 22ADVENT50

*�Gültig für alle neu gebuchten Reisen von 04.12.22 
bis 11.12.22, Mindestbuchungswert: CHF 400.–, nicht 
kombinierbar, einmal pro Buchung einlösbar, keine 
Barauszahlung oder Teileinlösungen möglich.

Weitere Infos unter: aldi-suisse-tours.ch/advent

SAMSTAG
3

SPARENBIS ZU 50 %

SONNTAG
4

COCA-COLA  
ORIGINAL/ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
52907 / 52912

-47 %
pro 6er-Pack*

5.99
11.34

CHINOISE  
BISON
400 g
71750

MILCH UHT
1,5 % FETT
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
717098

pro 6er-Pack*

5.99

KOCHBUTTER
5 x 200 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
60982

BACKEIER
24 Stück
58791

pro Packung

4.99

pro 5er-Pack*

9.99

-35 %
pro Packung

15.99
24.89
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MONTAG

GLÜHWEIN
9.5 % Vol.
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
810542

TRUTHAHN
3.8 kg
80923

-30 %
pro Stück

34.99
49.99

5

HACKFLEISCH 
GEMISCHT
500 g
61703

DIENSTAG
6

CORONA  
EXTRA  
BIER
4.5 % Vol.
6 x 0.355 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
702834

-35 %
pro 6er-Pack*

5.49
8.49

FLYING POWER  
ENERGY DRINK
30 x 250 ml
(*nur im 30er-Karton 
sortenrein erhältlich)
15859 / 83100

-40 %
pro 30er-Karton*

9.89
16.50

ROVERSI
PRIMITIVO SALENTO 
IGT
13.5 % Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
815564

pro 6er-Karton*

19.99

DEZEMBER

AUTOBAHN- 
VIGNETTE 2023
Ab einem Einkauf von  
CHF 100.– exkl. Vignette*
58416

*Gültig ab einem Einkauf von CHF 100.– exkl. Autobahnvignette, davon 
ausgenommen sind Tabak, Spirituosen und andere dem Alkoholgesetz 
unterliegende Alkoholgetränke, alle Artikel auf aldi-liefert.ch, Guthaben- 
und Telefonkarten und Gebührensäcke. 
Nur eine vergünstigte Vignette pro Einkauf, solange Vorrat.

-50 %
pro Vignette

20.–*
40.-

DONNERSTAG
1

4+2  
GRATIS

pro 6er-Karton*

9.16
13.74

MITTWOCH
7

-36 %
pro Packung

3.75
5.95
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Temperaturregelung: 80 – 200 °C
•	digitales Bedienfeld und 8 vorprogrammierte 

Programme
•	Frittierkorbkapazität: 2.6 l
818580

pro Stück

49.99

KAPSELMASCHINE  
PICCOLO XS
•	einfach bedienbares Kapsel

einwurfsystem
•	kurze Aufheizzeit von  

30 Sekunden
•	abnhembarer Wassertank  

(Fassungsvermögen: 0.8 Liter)
724798

pro Stück

44.99

RÖMERTOPF FÜR 2 PERSONEN
mikrowellen- und backofengeeignet, schnitt-, 
kratz- und spülmaschinenfest, Volumen: 1.5 l
818883

SPEISEEISMASCHINE MIT  
KOMPRESSOR
•	Leistung: 100 W
•	Fassungsvermögen: 1 l
•	B x H x T / Gewicht: 35 x 22 x 25 cm / 7,2 kg
•	starkes Selbstkühlungssystem (Kompressor)
820310

pro Stück

119.-

pro Stück

24.99

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

1

1

MEHR FÜR DEINE

PREIS.–ALDI
ZUM

KÜCHE

SANDWICHMAKER  
UND KONTAKTGRILL
Sandwichmaker
•	Leistung: max. 750 W
•	Überhitzungsschutz
Mini-Kontaktgrill
•	Leistung: 800 W
•	Grillplatten mit Antihaftbeschichtung
•	Masse Grillplatten: 23 x 14,5 cm (L x B)
814826

pro Stück

24.99

Energieeffizienzklasse

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT
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7

BROTBACKFORMEN
•	Brötchenform: 36 x 27 x 5 cm (L x B x H),
•	ovale Brotbackform: 26,5 x 16,5 x 9 cm (L x B x H) oder
•	Kastenform: 30 x 11 x 7 cm (L x B x H)
819855

KERAMIK-MARKER
•	Glasmarker/Vintage,
•	Glasmarker/Metallic oder
•	Terracotta-Marker
723760

THERMO-LUNCHBEHÄLTER  
KINDER
•	BPA-frei bei Kunststoffkomponenten
•	hält heiss oder kalt
817211

pro Stück

9.99

pro Packung

4.99

pro Stück

9.99

AKAZIENHOLZ-SCHÜSSELN
•	Salatschüssel: Ø 23,3 cm, Höhe: 12 cm, Fassungsvermögen: 3.7 l,
•	Servierplatte: Ø 30 cm,
•	Servierschüsseln, 3er-Set: bestehend aus grosser (Ø 10 cm), 

mittlerer (Ø 9 cm) und kleiner (Ø 8 cm)  
Schüssel oder

•	Chip & Dip-Platte: Ø 30 cm
815415

VIGNETTENEX 
REINIGUNGS-SET
•	entfernt Vignetten sauber, sicher und schnell
•	auch für Haushalt, Stuhl-Abrieb am Boden und für Kleberückstände  

auf Fenster und Holz geeignet
•	Klingenhalter mit ON/OFF-Funktion
•	inkl. drei Reinigungstücher
726708

2

2

3

3

4

4

pro Stück

5.99

verschiedene 
Modelle

pro Stück/Set

6.99

BRAT- UND SERVIERPFANNE
•	Ø 28 cm
•	aus rostfreiem Edelstahl
•	innen mit Waffelboden zur besseren Fettverteilung
817906

5

5

6

6

7

8

8

pro Stück

24.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

BADEWANNENSITZ/ 
-EINSTIEGSHILFE
Badewannensitz,
Badewannen-Einstiegshilfe oder
Steighilfe
816719

EINHEBELSPÜLTISCHMISCHER
•	hochglanzverchromt
•	geräuscharme 40 mm Kartusche mit  

Wassersparfunktion
•	für Durchlauferhitzer geeignet
818228

1

1

2
3

MEHR FÜR DEIN

BAD PREIS.–ALDIZUM

TOILETTEN-SITZ
Passend für alle handelsüblichen WCs, aus hochwertigem Duroplast
•	Modell mit Absenkautomatik und Schnellverschluss oder
•	Familien-WC-Sitz mit Absenkautomatik und Schnellverschluss
814923

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

EDELSTAHL-BAD- 
ACCESSOIRES
Aus hochwertigem Edelstahl,  
inkl. Befestigungsmaterial
•	WC-Papierrollenhalter mit Glasablage,
•	Duschkorb rechteckig,
•	Kosmetiktücherbox
•	etc.
811586

pro Stück

12.99
pro Stück

6.99

pro Stück

29.99
pro Stück

24.99

EDELSTAHL-BAD- 
ACCESSOIRES
Aus hochwertigem Edelstahl,  
inkl. Befestigungsmaterial
•	WC-Papierrollenhalter,
•	Stand-WC-Bürste,
•	Seifenspender, Volumen: 200 ml
•	etc.
811587

pro Stück

34.99

LED HANDBRAUSE
•	Farbwechsel je nach Wassertemperatur
•	funktioniert ohne Batterie
•	5 Strahlvarianten: Normal – Soft – Massage 

- Normal + Soft - Normal + Massage
•	Anti-Kalk-Funktion
•	mit Druckknopf zur  

Strahlumstellung
818961

pro Stück

9.99

2

3

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT
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BADEMATTE
•	Masse: 60 x 100 cm oder
•	Masse: 50 x 75 cm, Doppelpkg.
721087   60°

BADEZIMMERGARNITUR
Bestehend aus
•	Vorleger mit oder ohne  

Ausschnitt: Masse: 50 x 50 cm und
•	Teppich: Masse: 65 x 110 cm
2-teilig
28322   30°

BADTEPPICH
Masse: 50 x 80 cm
28155

BADTEPPICH XXL
Rutschfeste Unterseite,  
Masse: 80 x 140 cm
707329

pro Stück

16.99

  30°

FROTTEE-SERIE
•	Handtuch, Doppelpkg.:  

Masse: 50 x 100 cm oder
•	Duschtuch: Masse: 70 x 140 cm
708774

FROTTEE-SET
Bestehend aus
•	2 x Duschtuch: Masse: 70 x 140 cm und
•	2 x Handtuch: Masse: 50 x 100 cm,
Zusätzlich
•	2 x Gästetuch: Masse: 30 x 50 cm oder
•	4 x Waschhandschuh:  

Masse: 16 x 21 cm
6- oder 8-teilig
705721

pro Set

17.99

pro Stück

9.99
pro Stück/Packung

12.99

pro Set

14.99

  60°  60°

FALTBARER  
EIMER
platzsparend verstaubar
10 Liter
816143

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

auch in  
Schwarz  
erhältlich

pro Stück

7.99

SCHAUMBAD/CREMEDUSCHE
wertvolle Pflegeformel mit winterlichen Düften
•	Winterapfel oder
•	Winterbeere
500 ml/200 ml
CHF -.40/1.-/100 ml
724711

EXKLUSIVES HANDSEIFE- 
GESCHENKSET
Sanfte Reinigung und Pflege der Hände
•	Kirschblüte und Lotusblüte oder
•	Rosmarin und Orangenblüte
2 x 300 ml
CHF -.50/100 ml
724567

pro Stück/Packung

7.99

pro Packung

2.99
pro Stück

1.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

WACHSAMARYLLIS
Im Metallgestell, in verschiedenen Farben, i für den Innenbereich,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
722280

WEIHNACHTLICHES GLASARRANGEMENT
Bepflanzt mit Christrosen, Hyazinthen oder Amaryllis, weihnachtlich  
dekoriert, i für den Innenbereich, m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne
723719

pro Stück

9.99

WEIHNACHTS
BÄUMCHEN
Im 15 cm-Zinktopf, Höhe  
inkl. Topf: mind. 60 cm,  
weihnachtlich dekoriert,  
verschiedene Modelle,  
u für den Innen- und  
Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
45644

pro Stück

9.99

WEIHNACHTSSTERN BUSCH
Im 22 cm-Kulturtopf, Höhe: 40 cm,  
Farbe Rot, i für den Innenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig
28331

pro Stück

7.99

verschiedene
Modelle

verschiedene
Modelle

verschiedene
Modelle

pro Stück

9.99

-18 % 
GÜNSTIGER

12 3

ALLES WIRD TEURER, ALDI HILFT!

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen.

3, 4, 5, 6 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ Standard «Arven Design»,  
z. B. 13.12. – 16.12.22

Reisecode: 9692953

Arenas Resort Schweizerhof***

SILS

389.-*
pro Person

3 Nächte ab

2 Kinder bis zu  
5 Jahren gratis

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 09.01. – 10.01.23

Reisecode: 9693885

 
Hotel Huus Gstaad****sup. 

139.-*
pro Person

1 Nacht ab

ca. 2000 m2 
Wellnessbereich

SAANEN-GSTAAD

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Hallenbad und Sauna
•  3-, 4- oder 5-Tages-Skipass  

(je nach Aufenthalt) für das  
Skigebiet Davos Klosters  
Mountains

• Davos Klosters Premium Card

* 3 Nächte, DZ Standard «Nord», z. B. 20.12. – 23.12.22

Reisecode: 9692021

Clubhotel Davos

DAVOS

Halbpension  
optional zubuchbar

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

 1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Benutzung der öffentlichen  

Verkehrsmittel im gesamten 
Saastal während des Aufenthaltes

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 25.02. – 26.02.23

Reisecode: 9691876

Hotel Eden***

SAAS-GRUND

4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  All Inclusive 
• Wellnessbereich
• GERBER CARD

* 4 Nächte, DZ/APP Balkon/EZ, z. B. 18.12. – 22.12.22

Reisecode: 9703703

Sporthotel Kühtai****

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich
•  10 % Ermässigung auf  

hoteleigene Wellnessangebote
•  Aktivprogramm
• Gästekarte

* 2 Nächte, DZ «Lifestyle Chic», z. B. 18.12. – 20.12.22

Reisecode: 9693478

Eiger Selfness Hotel**** 

1 Kind bis zu  
6 Jahren gratis

GRINDELWALD

KÜHTAI

EIGENE ANREISE

WILLST DU 
MIT UNS DEN

WINTER
SPÜREN? 

Finde hier deine  
passenden Angebote

214.-*
pro Person

2 Nächte ab

64.-*
pro Person

1 Nacht ab

2 Kinder bis zu  
8 Jahren gratis

424.-*
pro Person

3 Nächte ab

549.-*
pro Person

4 Nächte ab

direkt  
im Skigebiet

© Jungfrau Region
Tourismus AG

© Davos Klosters Bergbahnen
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen.

3, 4, 5, 6 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ Standard «Arven Design»,  
z. B. 13.12. – 16.12.22

Reisecode: 9692953

Arenas Resort Schweizerhof***

SILS

389.-*
pro Person

3 Nächte ab

2 Kinder bis zu  
5 Jahren gratis

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 09.01. – 10.01.23

Reisecode: 9693885

 
Hotel Huus Gstaad****sup. 

139.-*
pro Person

1 Nacht ab

ca. 2000 m2 
Wellnessbereich

SAANEN-GSTAAD

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Hallenbad und Sauna
•  3-, 4- oder 5-Tages-Skipass  

(je nach Aufenthalt) für das  
Skigebiet Davos Klosters  
Mountains

• Davos Klosters Premium Card

* 3 Nächte, DZ Standard «Nord», z. B. 20.12. – 23.12.22

Reisecode: 9692021

Clubhotel Davos

DAVOS

Halbpension  
optional zubuchbar

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

 1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Benutzung der öffentlichen  

Verkehrsmittel im gesamten 
Saastal während des Aufenthaltes

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 25.02. – 26.02.23

Reisecode: 9691876

Hotel Eden***

SAAS-GRUND

4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  All Inclusive 
• Wellnessbereich
• GERBER CARD

* 4 Nächte, DZ/APP Balkon/EZ, z. B. 18.12. – 22.12.22

Reisecode: 9703703

Sporthotel Kühtai****

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich
•  10 % Ermässigung auf  

hoteleigene Wellnessangebote
•  Aktivprogramm
• Gästekarte

* 2 Nächte, DZ «Lifestyle Chic», z. B. 18.12. – 20.12.22

Reisecode: 9693478

Eiger Selfness Hotel**** 

1 Kind bis zu  
6 Jahren gratis

GRINDELWALD

KÜHTAI

EIGENE ANREISE

WILLST DU 
MIT UNS DEN

WINTER
SPÜREN? 

Finde hier deine  
passenden Angebote

214.-*
pro Person

2 Nächte ab

64.-*
pro Person

1 Nacht ab

2 Kinder bis zu  
8 Jahren gratis

424.-*
pro Person

3 Nächte ab

549.-*
pro Person

4 Nächte ab

direkt  
im Skigebiet

© Jungfrau Region
Tourismus AG

© Davos Klosters Bergbahnen

AST_Flyer_KW48_2022_DE_V4.indd   3AST_Flyer_KW48_2022_DE_V4.indd   3 09.11.22   17:0609.11.22   17:06
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

WINTER-OUTDOOR-STRICKJACKE
Teils mit Stehkragen oder Kapuze, normale Passform 
und Länge, warm gefüttert,  
Damen Gr. 36 – 46, Herren Gr. 48 – 56
818837

WINTER- 
OUTDOOR- 
MERINO- 
UNTERWÄSCHE
100 % Merinowolle, hohe 
Atmungsaktivität, temper
atur- und geruchs
regulierend, schnell  
trocknend,  
Damen Gr. 36 – 42,  
Herren Gr. 48 – 56
818838

ALU-/LAMMWOLL- 
EINLEGESOHLEN
Perfekter Wärmeschutz aus Lammwolle  
oder in Aluminium, Gr. 36 – 45
2 Paar
818959

pro Packung

1.99

weitere  
Modelle

pro Stück

22.99

DAMEN-PLÜSCH- 
HAUSSCHUHE
Kuschelig warm mit weichem Auftritt,  
Gr. 37 – 41
817622

WINTER-OUTDOOR-SCHUHE
Wasserdichte Membrane bis zu 180 Min.,  
Laufsohle aus TPR mit Schock-Absorber im  
Fersenbereich,  
Damen Gr. 37 – 41*, Herren Gr. 42 – 45
817490 / 817489

X-MAS-SOCKEN
Gr. 35 – 46
817823

pro Paar

2.49

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

verschiedene 
Modelleverschiedene 

Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

pro Paar

4.99

pro Stück

34.90

pro Stück

24.99

DAMEN- 
PARKA
Gr. 36 – 46
817854

HAARSCHMUCK 
WEIHNACHTSEDITION
Diverse Sorten
1 Stück
723892

pro Stück

1.99

pro Paar

19.99

AKTIONEN AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT
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WINTERJERSEY- 
BETTWÄSCHE
Mit Reissverschluss,
•	Masse Kissenbezug: 

65 x 100 cm und
•	Masse Duvetbezug: 

160 x 210 cm
707988

WINTERJERSEY- 
FIXLEINTUCH
Masse: 180 – 200 x 200 cm
725173

WINTERJERSEY- 
FIXLEINTUCH
Masse: 90 x 190 – 100 x 200 cm
725175

TEPPICHLÄUFER COCOON
Rutschhemmende Unterseite, Masse: 65 x 180 cm
17987

pro Stück

24.99

weitere  
Farben

weitere  
Farben

weitere  
Farben

weitere  
Farben

weitere  
Modelleauch in Weiss 

erhältlich

pro Stück

12.99
pro Stück

19.99

pro Set

29.90

  60°   60°

  60°

HEIZUNGS- UND BALKONWÄSCHETROCKNER
•	praktischer Trockner für Heizkörper, Balkon oder Badewanne
•	variabel einstellbare Aufhängung für Wand-/Heizungsstärken 2 – 20 cm
•	Trockenlänge: 3 m 
•	maximale Belastung: 3,6 kg
•	Masse: 52 x 34 (L x B)
820234

pro Stück

4.99

FIXLEINTUCH FÜR  
BOXSPRINGBETT
Masse: 140 – 160 x 200 cm
72763

pro Stück

9.99

  60°

17



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

BOHRER- UND  
BITSET
75-teiliges metrisches Bohr- 
und Schraubbitset zum Bohren, 
Schrauben und Befestigen  
inkl. Transportkoffer
820039

SCHRAUBENENTFERNER- 
SET
•	5 Schraubenentferner in den Grössen  

0, 1, 2, 3 und 4
•	für die Entfernung von beschädigten oder 

gebrochenen Schrauben der Grössen  
5 – 12 mm/6 – 12 mm

•	inkl. einer kleinen Aufbewahrungsbox
814085

pro Stück

29.99

HERREN-ARBEITSJACKE
Mit praktischen Taschenlösungen, wasserabweisend,  
mit modischen Kontrast-Einsätzen und reflektierenden Details, 
Gr. 48 – 56
817936

pro Stück

44.99

ALU-KOMBILEITER 
3-TEILIG LOT-SYSTEM
•	mit LOT-System: gleicht Boden

unebenheiten bis 10 cm aus,  
Einstellung per Fusspedal

•	3 x 7 Sprossen, belastbar bis 150 kg
•	Leiterlänge: 194 cm, max. Arbeits-

höhe: 5,5 m
•	Querbalken mit grossflächigen, 

standsicheren PVC-Tatzenfüssen
821176

pro Stück

169.-

ABISOLIER- UND  
CRIMPZANGE
Automatik-Abisolier- und Crimpzange oder
Abisolier- und Crimpzange mit Steck
verbindungen
•	ideal zum Trennen von Kabeln  

und zum Abisolieren
817857

KREUZLINIENLASER
•	eignet sich bestens für alle  

Anwendungen beim  
Ausrichten und Nivellieren

•	12 m Arbeitsbereich
•	0,6 mm Liniengenauigkeit
•	exkl. Batterien
815675

pro Stück

7.99

pro Stück

29.90

pro Set

4.99

SCHNÜRE UND SEILE
•	Bindfaden: 3 x 40 m,
•	Absperrband: 50 m,
•	Universalleine, geflochten 3er Set: 7,5 m
819655

pro Stück/Packung

1.99

verschiedene 
Modelle

AKTIONEN AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT
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MULTIFUNKTIONSÖL
•	schmiert und beseitigt Feuchtigkeit, Öl, Schmutz, Fett, Russ etc.
•	schützt Metalloberflächen vor Rost und Korrosion
•	lockert verrostete Teile
CHF 2.22/100 ml
818137

Notes

Manufacturing
Substrate

Dieline None

Coating

Colors
Output Intent CMYK - GRACoL

CMYK Trim - DO NOT PRINT

Dimensions
Actual File

Trim 200 mm x 137 mm 200 mm x 137 mm

Bleed  0 0

Live

Scale 1:1 100

Artwork
Filename C430_200x137_Apple Gift Card_EMEA Launch_ch-DE_EPAY_Aldi_Flyer_r2

Project AGC EMEA Launch

Item Flyer

Mod. Date May 27, 2022 12:30 PM

Software. InDesign CC

Operator bsgraphics

Links
DE_EMEA_twolineHL_onelineSL_centered.ai

Main Grids_DE-AT-CH-LU_Final_GRID 2.ai

Main Grids_DE-AT-CH-LU_Final_GRID 1.ai

A5i-Design06-WithoutHangtab-WithoutShadow-DE-Print_JO_Shadow.psd

TM und © 2022 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten. Beträge können variieren.

Eine Geschenkkarte.
Die ganze Welt von Apple.

Produkte, Apps, Spiele, Musik und mehr zum Verschenken.

WERKZEUGE SORTIERT
•	7-in-1 Schraubendreher,
•	Scheren-Set 139 mm, 2-teilig,
•	verstellbarer Schraubenschlüssel 150 mm,
•	Federzwingen 25 mm, 2-teilig,
•	Wasserwaage 230 mm,
•	Gripzange 135 mm,
•	einziehbarer Schaber, 2-teilig oder
•	Innensechskantschlüssel, 9-teilig
816729

WERKZEUG-SET, 25-TEILIG
•	für gewöhnliche Kleinreparaturen im Haushalt geeignet
•	robuste Ausführung mit gut zu fassenden Griffen
•	inkl. Aufbewahrungstasche
817276

pro Dose

3.99

pro Set

24.99

REPARATUR
KLEBER
•	Reparatur-Kit,
•	2-Komponenten- 

Kraftkleber,
•	Holzleim D3,
•	Kraftkleber Elastisch oder
•	Sekundenkleber
819673

pro Stück/Packung

3.99

weitere  
Farben

pro Stück/Set

3.99

1

1

3

3

5

5

7

7

2

2

4

4

6

6

8
8
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Hohe Kochkunst  
     zu tiefen Preisen

ARGENTINISCHE ROTGARNELEN
400 g
CHF 2.-/100 g
723030

pro Packung

7.99

MSC SARDELLEN
SPEZIALITÄTEN
•	mild oder 
•	scharf
2 x 45 g
CHF -.70/10 g
723151

RÄUCHERFISCHPLATTE
240 g
CHF 33.29/kg
702049

pro Packung

7.99

THUN-
FISCH- 
ANTIPASTI
Diverse Sorten
250 g
CHF 2.49/100 g
15835

pro Packung

3.49
pro Glas

3.49

NORI-LACHS
125 g
CHF 3.19/100 g
711079

pro Packung

3.99

AKTIONEN AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT
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PROSCIUTTO CRUDO  
SPEZIALITÄTEN
•	Pancetta, 
•	Speck Selection oder 
•	Coppa
80 g
CHF 37.37/kg
726369

FONDUE  
CHINOISE KALB
350 g
CHF 5.70/100 g
723922

FONDUE- 
SAUCE 
COCKTAIL
180 g
CHF 1.11/100 g
726307

FONDUE- 
SAUCE  
CURRY- 
MANGO
180 g
CHF 1.11/100 g
726308

FONDUE- 
SAUCE  
TARTARE
180 g
CHF 1.11/100 g
726306

FRISCHFONDUE MIT MORCHELN
600 g
CHF 21.65/kg
717204

TRÜFFEL-SALAMI-KUGEL 
IM PARMESANMANTEL
80 g
CHF 5.61/100 g
725511

pro Stück

4.49
pro Packung

19.95

pro Glas

1.99
pro Glas

1.99
pro Glas

1.99

PREMIUM- 
MOTIV
SERVIETTEN
38 x 38 cm, 3-lagig
30 Stück
720018

pro Packung

3.99

weitere  
Motive

pro Packung

2.99

pro Packung

12.99
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RED AND  
BLACK  
RICE
500 g
CHF 4.98/kg
807190

pro Packung

2.49

TEIGWAREN
SPEZIALI
TÄTEN
Diverse Sorten
500 g
CHF 4.98/kg
816083

pro Packung

2.49

Die köstliche Art
zu sparen

PASTA  
IM GLAS
500 g
CHF 13.98/kg
808992

pro Glas

6.99

GNOCCHI  
GEFÜLLT
•	Tomate- 

Mozzarella  
oder

•	Trüffel
400 g
CHF -.50/100 g
717153

pro Packung

1.99

OLIVEN
BLATT- 
NUDELN
•	Grün oder
•	Weiss
500 g
CHF 4.-/kg
816186

TEIGWAREN  
GEFÜLLT
•	Paprika, 
•	mit sonnen

getrockneten  
Tomaten und  
Knoblauch oder

•	mit Schinkenspeck 
und Steinpilzen

250 g
CHF -.80/100 g
815291

pro Packung

1.99

pro Packung

1.99

AKTIONEN AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT
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BALSAMICO CRÈME
Diverse Sorten
250 ml
CHF 1.-/100 ml
723130

BALSAMICO  
CREMA  
MIT GLITZER
•	Hot Paprika oder
•	Cranberry
250 ml
CHF 1.60/100 ml
724599

KARTOFFEL-GRATIN
•	Classic oder
•	Sommertrüffel
400 g
CHF 12.48/kg
724934

pro Packung

4.99

OLIVEN-GESCHENKBOX
Enthält
•	Kalamata Olivenöl 250 ml,
•	Kalamata Oliven 350 g,
•	Kalamata Olivenpaste 135 g und
•	Kalamata Olivenpaste grün 135 g
723656

OLIVEN
ÖL  
EXTRA 
NATIV
500 ml
CHF 19.98/Liter
723231

STEINPILZE IN  
SCHEIBEN
300 g
CHF 2.-/100 g
721486

pro Packung

5.99

PFEFFER- 
SAUCE
•	Cocktailsauce,
•	Marokkanische 

Sauce oder
•	Tomatensauce
300 ml
CHF -.83/100 ml
724421

TRÜFFEL IM GLAS
•	Gehobelt oder
•	Gehackt
40 g
CHF 2.37/10 g Abtr. G.
716925

pro Glas

5.99
pro Stück

3.49

TRÜFFEL- 
GESCHENKSET
40 g/100 ml
CHF 2.70/100 g
718829

pro Set

8.99

pro Flasche

2.49
pro Flasche

3.99
pro Flasche

9.99
pro Flasche

2.49

SCHWARZE 
TRÜFFEL
CRÈME
180 g
CHF 2.21/100 g
724036

FLEUR 
DE SEL
125 g
CHF 2.18/100 g
722726

CHUTNEY- 
GESCHENKSET
Diverse Sorten
4 x 70 g
CHF 16.04/kg
726179

pro Set

4.49

pro Stück

14.99

pro Glas

3.99
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   Süsser Genuss 
ohne gesalzene Rechnung

PANDORO
Mit Pistazienfüllung
750 g
CHF 11.99/kg
807813

pro Stück

8.99

CHINOIS  
WEIHNACHTS
KUCHEN
•	Weihnachtsbaum oder
•	Weihnachtsstern
550 g/600 g
CHF 9.98/kg / 10.89/kg
722689 / 718988

DIREKTSAFT
•	Apfel-Mango- 

Kurkuma oder
•	Orange-Grapefruit
0.75 Liter
CHF 3.32/Liter
724087

pro Flasche

2.49ITALIENISCHES SOFT NOUGAT
Diverse Sorten
100 g
808186

pro Stück

1.99

pro Stück

5.99

AKTIONEN AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT
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STERN
BRÖTCHEN
•	Klassik,
•	Mohn oder
•	Mehrkorn
315 g
CHF -.79/100 g
720784

GEMÜSE CHIPS
•	Rote Beete,
•	Süsskartoffel Chili oder
•	Süsskartoffel Salz
100 g
719728

GEMEINSAM
MEHR ERREICHEN

Bis 14. Dezember: 
Kaufe und spende 
Lebensmittel

FRÜCHTE GEFÜLLT
•	Datteln gefüllt mit Frischkäse oder
•	Aprikosen gefüllt mit Frischkäse
140 g
CHF 27.07/kg Abtr.G.
723933

pro Glas

3.79

PREISELBEER- 
VARIATIONEN
Diverse Sorten
370 g/400 g
CHF -.89/100 ml
702022

pro Glas

3.29

pro Packung

2.49

PFIRSICHE
•	Mandel/Amaretto,
•	Vanille oder
•	Zimt
550 g
CHF -.59/100 g Abtr.G.
812035

pro Glas

1.95

pro Packung

2.49
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DON BEPPE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
725506

pro Flasche

7.99 97

FOSSALTO  
AGLIANICO  
PRIMITIVO IGT
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
718612

pro Flasche

6.99 95

RONCO DI SASSI 
NEGROAMARO  
APPASSIMENTO IGT
15 % Vol.
0.75 Liter
CHF 21.32/Liter
810004

pro Flasche

15.99

OLD WORLD 
ZINFANDEL IGT
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
705489

pro Flasche

7.99

SCHLOSS  
WESTERHAUS  
RIESLING
11.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 15.99/Liter
725256

pro Flasche

11.99
TABLEAU DE VIE  
CHARDONNAY  
PAYS D’OC IGP
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
725135

pro Flasche

6.99

TENTATION 
DU SUD IGP
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
721641

pro Flasche

7.99

GRANDE ALBERONE 
PRIMITIVO PUGLIA IGT
15 % Vol.
375 ml
CHF 1.20/100 ml
811011

pro Flasche

4.49

Italien/Apulien

Aglianico, Primitivo

2021

Halbtrocken

Kalb, Rind, Schwein, Lamm, 
Fondue, Raclette, Käse

Italien/Apulien

Primitivo

2021

Halbtrocken

Wild, Pasta, Käse

Italien/Apulien

Primitivo

2020

Halbtrocken

Schwein, Rind, Pasta, 
Pizza

Italien/Apulien

Primitivo

2020

Lieblich

Wild, Geflügel, Pasta, 
Pizza, Käse

Italien/Apulien

Negroamaro

2020

Lieblich

Rind, Schwein, Lamm, 
Wild, Käse

Frankreich/Saint-Guilhem-le-Désert

Syrah, Grenache, Mourvèdre

2020

Halbtrocken

Rind, Lamm, Wild, Eintopf

Deutschland/Rheinhessen

Riesling

2021

Halbtrocken

Fisch, Meeresfrüchte, Apéro, 
Asiatisch

Frankreich/Pays d’Oc

Chardonnay

2021

Trocken

Fisch, Meeresfrüchte, Apéro

im Eichenfass  
gereift

AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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A.H. RIISE RUM  
NON PLUS ULTRA  
BLACK EDITION
42 % Vol.
0.7 Liter
CHF 142.84/Liter
724865

pro Flasche

99.99

BACOO RUM
11 Jahre, 40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 57.13/Liter
718970

pro Flasche

39.99

FAUSTINO 
RIOJA RED WINE EXPERIENCE
•	VII DOCa, 13.5 % Vol.,
•	Crianza DOCa, 13.5 % Vol.,
•	V Reserva, 13.5 % Vol. und
•	I Gran Reserva, 13.5 % Vol.
4 x 0.75 Liter
CHF 11.66/Liter
708112

pro Packung

39.99

GRAND MARNIER  
CORDON ROUGE
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 38.50/Liter
37511

pro Flasche

26.95

JACK DANIEL’S 
OLD NO.7 
TENNESSEE 
WHISKEY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 35.64/Liter
54989

pro Flasche

24.95

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOC
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 14.60/Liter
57352

pro Flasche

10.95

PLANTATION  
RUM XO 20TH  
ANNIVERSARY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 79.93/Liter
700216

pro Flasche

55.95

RON  
DIPLOMATICO 
EXCLUSIVA  
12 JAHRE
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 65.64/Liter
700198

pro Flasche

45.95

pro Flasche

12.49

Portugal/Douro

Touriga Franca, Touriga 
Nacional, Tinta Roriz, 
Tinta Amarela

2020

Trocken

Kalb, Rind, Schwein, 
Charcuterie, Geflügel, 
Reisgerichte, Käse

in ausgekohlten 
Eichenfässern 

gelagert

bis zu 25 Jahre alt

Italien/Toskana

Cabernet Sauvignon, 
Sangiovese, Petit Verdot, 
Syrah, Merlot

2019

Trocken

Schwein, Rind, Charcuterie, 
Pasta, Reisgerichte

VILLA ANTINORI  
ROSSO TOSCANA  
IGT
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 16.65/Liter
62015
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 Essen wie im  
Sterne-Restaurant, 
      einfach günstiger

ACETO  
BALSAMICO  
DI MODENA  
IGP
250 ml
CHF 1.80/100ml
816042

POULET-CORDON BLEU
750 g
CHF 11.19/kg
61717

POULET-SCHNITZEL
750 g
CHF 13.32/kg
722184

STEINOFEN
BRÖTCHEN
•	Classic oder
•	Kernig
300 g
CHF -.66/100 g
814283

TATAR RIND
•	mild oder
•	pikant
320 g
CHF 3.67/100 g
60748

dauerhaft erhältlich

pro Packung

11.75

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.39
saisonal erhältlich

pro Packung

9.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.49

SARDELLEN
SPEZIALI
TÄTEN
•	Provencale,
•	Mediterran oder
•	Mexico
110 g
CHF -.44/-.47/-.50/10 g Abtr. G.
707061

saisonal erhältlich

pro Glas

3.29

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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CHIPS
Diverse Sorten
125 g
CHF 2.39/100 g
58964

EDELNUSS- 
MISCHUNG
150 g
CHF 1.46/100 g
38024

PREMIUM-MAYONNAISE
•	Knoblauch,
•	Curry oder
•	Senf
265 g
CHF -.71/100 g
54785

PREMIUM- 
PILZSAUCEN
•	Waldpilz,
•	Eierschwämmli oder
•	Steinpilz
36/34/31 g
CHF -.44/-.47/-.51/10 g
46766

Edle Nussmischung 
fein geröstet und 

leicht gesalzen, der 
ideale Snackartikel 
für jeden Apéro.

palmöl-
frei

saisonal erhältlich

pro Packung

2.19

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.59

dauerhaft erhältlich

pro Tube

1.89

PREMIUM-PIZZA HOLZOFEN
•	Gegrilltes Gemüse, 445 g,
•	Primavera, 400 g oder
•	Speck, Funghi und Brie, 355 g
CHF -.67/-.75/-.84/100 g
16379

PASTETLI
100 g
725793

GEWALZTE BANDNUDELN
Diverse Sorten
500 g
CHF 3.98/kg
28209

saisonal erhältlich

pro Packung

1.49

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

AB DONNERSTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE BESTELLEN

BADEZIMMER- 
SEITENSCHRANK
723191

BADEZIMMER- 
SPIEGELSCHRANK
723184

nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

1

1

2

2

BADEZIMMER- 
UNTERSCHRANK
723181

nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück 3

3
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AB MONTAG, 5.12. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

AB DONNERSTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

DIREKT NACH HAUSE
gratis

ONLINE
SHOP

GÄSTE- 
BADEZIMMER
723813

nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

FONDUEBAR 
WINTERDREAM
718236

TISCHBOHR
MASCHINE  
DP60
820185

STAND- 
KOMP
RESSOR  
50 L
818131

129.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

849.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

EDELSTAHL  
PIZZAOFEN
722592

XPLORA 
X5 PLAY
726476

nur online erhältlich

159.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

inkl. gratis SIM-Karte  
mit 20.- CHF  

Startguthaben

23.8 kg

349.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set

nur online erhältlich

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 48
Split 1

AB SAMSTAG, 3.12. SOLANGE VORRAT WEEKEND KNALLER 

ÜBERKOPFBRAUSE-SET
•	Brausestange aus Edelstahl
•	inkl. Antikalkdüsen zur einfachen Reinigung
•	inkl. 150 cm-Brauseschlauch und  

50 cm-Anschlussschlauch
819110

%

POULETBRUST
300 g
CHF 1.46/100 g
59444

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten 
100 g
55829

VILLA GARDUCCI 
MOSCATO D’ASTI 
DOCG
5.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.32/Liter
45956

-32 %
pro Flasche

3.99
5.95​

WC POWER- 
STEINCHEN
Erfrischen, reinigen hygie
nisch, schäumen, wirken  
gegen Kalkablagerungen
•	Pinie,
•	Lavendel oder
•	Kraftbleiche
2 x 48 g
CHF 1.15/Stück
701142

Italien/Piemont

Moscato

2021

Süss

Apéro, Dessert

-30 %
pro Tafel

1.59
2.29​

KRUSTEN-
KRANZ
400 g
CHF -.45/100 g
717125

-40 %
pro Packung

2.29
3.85​

WEEKEND-DEALS
-30 %

pro Stück

1.79
2.59​

FONDUE-RACLETTE-MIX
•	für 8 Personen
•	2 separat einstellbare Temperaturen für Raclette-  

und Fonduefunktion
•	Fondue-Topf: 600 ml Fassungsvermögen
809933

pro Stück

49.99

-37 %
pro Packung

4.39
6.99​

verschiedene 
Modelle

pro Set

29.99

SUPERDEAL FREITAG, 2.12. – SAMSTAG, 3.12.



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © <Jahr> ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 0800 900 180 (kostenlos) 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen 
Funktionen unterstützt sie dich bei der Suche 
nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. 
Mit der App entdeckst du die aktuellen Angebote 

und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI 
Suisse Rezeptwelt. Mit der praktischen Such- und 
Speicherfunktion kommst du noch schneller an 
deine Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

Mobil unterwegs

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html

